1) »haben« orig.

2) »lantfridin« orig.

zu Selginstad hat iredagit und irwonnen vor uns an dem lantgerichte an dem dunrstage vor sante Michilz tage . . uf Wykere molnere, . . Coilmanne sime brudir, . . Hennekine Wykere und uf Heinrich Bylere, der vorgebant Wykerz und Coilmanz brudir süne, von Esschirsheim 5 allin den schadin, der eme ist geschehin zu Esschirsheim uf siner molin, wond sie hattin eme einen eyt geborgit zu tüne darvor, des he in schult gab, uf den dunrstag vor sante Galn tage vor uns zu Frankinvord an dem lantgerichte und inquamen nicht adir neman von¹⁾ erir wene. Zu urkunde dir dinge sa han wir unsiz lantfridiz 10 ingesigil an disin brieb gehangin, der wart gegeben, du man zalte zu ¹³²⁹latine datum²⁾ anno domini M^o.CCC^o.XXIX^o., feria quinta ante diem beati Galli.
7 3 2 9

Orig.-perg. Das runde siegel (nr. 10 der siegeltafel) ist am rande stark beschädigt. Hanauer Urkunden, Kloster Seligenstadt.

15 345. *Ulrich II von Hanau verpfändet dem abte Hartmann von Schlichtern einkünfte von der bede zu Steinau.* 1329 oktober 26. 1329
okt. 26.

Ulricus dominus in Hanauwe recognoscimus presencium inspectoribus universis, quod religioso viro Hartmanno abbati Solitariensi in ducentis libris hallensium minus sedecim libris hallensium existimus 20 obligati et debitor principalis, ponentes sibi ad solucionem dicte pecunie triginta³⁾ librarum hallensium redditus de precaria nostra in Steyna sibi tamdiu singulis annis per officialem nostrum ibidem, qui pro tempore fuerit, porrigendos, donec sibi vel suo claustro, si ipsum decedere contigerit, de predictis CC minus sedecim libris hallensium 25 totaliter absque impedimento fuerit satisfactum. Quod si nos decedere medio tempore contigerit, deo non volente, heredes nostri de precaria predicta, si adhuc persoluta non fuerit, vel officialis in Steyna per ipsos heredes dicto . . abbati vel sue ecclesie dictam pecuniam ministrabit tamdiu, donec sibi de ducentis minus sedecim libris hallensium 30 absque impedimento fuerit satisfactum, contradictione qualibet non obstante, iusta computacione tamen salva. In cuius rei testimonium fecimus hanc litteram sigilli nostri munimine muniri. Datum anno domini M.CCCXXIX^o., quinta feria ante festum Symonis et Jude proxima.

35 Orig.-perg. Ulrichs secretsiegel ist beschädigt (nr. 3 der siegeltafel). Hanauer Urkunden, Kloster Schlichtern.

1) »vora« orig.

2) »datum« oder »datim« orig.

3) »trigintia« orig.

1329 346. Die stadt Frankfurt bezeugt einen vergleich zwischen kloster
 1107. 18. Seligenstadt und Wicker dem klostermüller zu Eschersheim und ge-
 nossen. Frankfurt 1329 november 18.